
 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Oświaty 

za 2024 rok 

 

W  2024 roku   Komisja Oświatowa odbyła 8 posiedzeń. W posiedzeniach komisji jeżeli zaistniała 

konieczność brali udział: Wójt, Zastępca Wójta, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy.  

  Posiedzenia komisji dotyczyły zaopiniowania projektów uchwał w sprawach m.in.: przyjęcia 

Gminnego programu wspierania rodziny w Gminie Obrazów na lata 2024-2026, określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, a także przyznawania usług sąsiedzkich, utworzenia gminnej jednostki budżetowej  

o nazwie „Żłobek Gminny w Obrazowie” oraz nadania statutu,  ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

 w Żłobku Gminnym w Obrazowie i ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, stawek podatkowych, uchwalenia 

budżetu Gminy Obrazów na 2025 rok.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdania  z : 

- realizacji „Programu współpracy Gminy Obrazów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2024”. 

- działalności Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie i z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie za 2023 rok,  

-realizacji zadań z ustawy o wspieraniu rodziny w roku 2023, 

-informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Obrazów w roku szkolnym 2023/2024. 

Komisja opiniowała pisma dotyczące spraw związanych z zakresem jej kompetencji. Komisja 

opiniowała - sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok, raport o stanie Gminy Obrazów za 

2023 rok, projekt budżetu na 2025 rok wraz z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

na lata 2025-2031 oraz stawki podatkowe na 2025 rok. 

Ponadto Komisja  odbyła posiedzenie wyjazdowe celem sprawdzenia przygotowania placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

Członkowie komisji brali udział w imprezach kulturalnych odbywających się na terenie gminy 

Obrazów. 
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